檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：府教發字第1060238909號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0238909A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉雲林縣政府辦理「夢的N次方─107年度教師專業自主

社群工作坊實施計畫(雲林場)」乙份，請踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府106年11月24日府教輔二字第1062440573

號函辦理。

二、本案辦理時程簡述如下：

(一)研習時間：107年1月20日(星期六)～107年1月21日(星

期日)。

(二)研習地點：環球科技大學(地址：雲林縣斗六市鎮南路1

221號)。

(三)參加對象：雲林縣、嘉義縣、嘉義市等縣市國中小現職

教師及代理代課教師。(各場研習均以額滿為限，請以

收到報名錄取通知為準，恕不接受臨時報名或旁聽。)倘

有剩餘名額將開放上述以外縣市之國中小教師報名。

三、本案報名期間自106年12月6日(星期三)上午8時起，至106

年12月20日(星期三)下午5時止，一律採線上報名，請欲

3

1060004673

嘉義縣立過溝國民中學

106/11/27

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參加本研習教師登入「夢的N次方」官網(網址：http://dr

eam.k12cc.tw/)，並點選「夢的N次方-雲林場」活動進行

報名，研習課程分組及錄取原則如附件。

四、本工作坊不提供學員住宿及交通接駁服務，鼓勵學員共乘

前往，以響應節能減碳；為響應環保減少垃圾量，請自備

餐具及水杯。

五、本案聯絡人：廖怡菁助理(聯絡電話：05-5522468、電子

郵件：fish_1204@yahoo.com.tw)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-27
15:10:12